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Şubat‘ta gerçekleşecek seçimler, bir kez daha „en 
önemli“ denilerek halkın karşısına çıkarıldı. Yalnızca 
Alman kurum ve kuruluşları değil, Almanya’daki 
Türkiye toplumunu temsil ettiğini iddia eden
birçok kurum ve kuruluş da AfD‘ye karşı birleşme 
ve demokrasiye oy verme çağrısı yapıyor.

Son birkaç ayda yaşanan gelişmeler, bu seçimler-
de AfD‘yi hükümet bileşeni yapmasa bile, sermaye
desteğiyle AfD‘nin toplumsal algıda zemin 
kazanmasına ve meşrulaşmasına yol açtı. İşçi 
sınıfının temsil edilmediği ya da edilemediği bir 
seçim ortamında „demokrasi için oy ver“ söylemi-
nin hiçbir karşılığı yok. Türkiye deneyiminden de 
biliyoruz ki, tüm siyaseti bir kişiye ya da bir partiye 
karşı olmaya indirgemek, düzenin devamı için 
emekçileri arkasına almak ve nihayetinde onlara 
ihanet etmek anlamına gelir.

„AfD‘ye geçit yok“ söyleminin gerçekten karşılık 
bulması ancak sınıf mücadelesiyle mümkündür. 
Oy pusulasında adını göreceğimiz hiçbir parti işçi 
sınıfını temsil etmiyor. Dahası, bu partilerin çoğu, 
işçi sınıfının düşmanı sosyal demokrasinin farklı 
renklerinden ibarettir.

İşçi sınıfının temsil edilmediği veya düzen siyase-
tinin „kötünün iyisi“ üzerinden birleştirildiği hiçbir 
seçim „demokratik“ olamaz. Baraj kuralı, imza 
kotası, milyon avroluk bağışlar... Eşit olmayan 
koşullarda adil seçim yapıldığı aldatmacasına 
itiraz ediyoruz! Emekçileri bu deli gömleğine 
kapatmaya çalışanlara sözümüz: Bu partilere ve 
adaylara oy yok! Seçme hakkımıza sahip çıkacağız 
ve oyumuzu kullanacağız. Ama oyumuz tıpkı 
sizin meşruiyetiniz ve emekçi sınıfını temsil ehliye-
tiniz gibi geçersiz olacak.

Alman sermayesinin güçlenmesinin yolu yeniden 
savaştan geçiyor. Ve bir seçenek olarak öne 
sürülmüş tüm partiler buna hizmet ediyor.
Ukrayna‘da veya Ortadoğu‘da barışın yolu daha çok 
silahlanma ve silah üretiminden mi geçiyor?

AfD‘ye geçit vermemek için sosyal demokratları, 
Yeşilleri mi seçeceğiz?

Yalnızca AfD‘yi günah keçisi ilan eden bu partilerin 
göç konusuna yaklaşımlarında nasıl bir fark var ki?

Silahlanmaya bütçe artırılsın, orduya bütçe artırılsın, 

kamu hizmeti azaltılsın, sosyal yardımlar azaltılsın, 
sağlıktan ve eğitimden kısılsın. Hâlihazırda geçen 
yıla göre alınan net ücretler düşmüşken, asgari üc-
retin iki avro daha artması seçim vaadi olabilir mi?

Silahlanmaya tüm partilerden daha fazla bütçe
isteyen Yeşiller artık halkı anti-militarizm üzerin-
den kandıramaz. Feminizm kisvesi altındaki dış 
politika tam da Şara‘nın elini sıkmadığı Annalena 
Baerbock‘ta cisimleşmiştir.

Die Linke kâğıt üzerinde her talebi dile getiriyor, 
her şeye karşı çıkıyor. Ancak karşı çıkmadıkları bir 
şey var: sermaye düzeni ve sermaye sınıfı!

Almanya’da hükümet kurulduğunda, Türkiye’de
liberaller Alman demokrasisini yere göğe sığ-
dıramamıştı. Tekrar söylüyoruz: Daha yaşanabilir 
bir kapitalizm yok; geçmişte olmadı, gelecekte de 
olmayacak. Bunun mümkün olduğunu düşünenler, 
bugün Yeşillerin, sosyal demokratların, liberallerin 
oluşturduğu çok sesli koalisyona baksın.

Sol adına parlatılan BSW ise, tüm bu partilerin 
programlarından alınmış unsurların birleşiminden 
başka bir şey değildir. Ne yazık ki geçmişteki
komünist ve sol kimliğini işine geldiği gibi 
kullanıyor, yalnızca sağa bir seçenek olarak karşılık 
bulabiliyor. Emekçiler, mevcut emekçi düşmanı, 
savaş çığırtkanı hükümetle aynı özelliklere sahip 
başka bir hükümeti seçmek zorunda değildir. Bu 
bir seçim değil, bir dayatmadır.

Yöntemleri değişse de tüm bu partilerin örtülü ya 
da açık bir biçimde ortaklaştığı nokta, egemen sınıf 
olan sermaye sınıfıyla kol kola yürümeleridir.

Görevleri, egemen sınıfın önündeki taşları — yani 
işçi sınıfını— temizlemektir. Mevcut koşullarda, bu 
düzen içinde düzenin devamını sağlamaya yöne-
lik yürütülen her siyaset, alınan her karar emekçi 
sınıfa savaş ve yoksulluk getirecektir.

Güçlü bir işçi sınıfına sahip olan Almanya’da, emek 
mücadelesi de güçlenmelidir. Etrafı yağmacılarla 
çevrili işçi sınıfı, Alman’ıyla, göçmeniyle bir
bütün olarak kendi tarihini hatırlayacak ve ayağa 
kalkacaktır.

Bunun için 23 Şubat’ta 
tüm seçmenleri genel oy 
hakkına sahip çıkmak için 
sandıklara gitmeye ama 
“İTİRAZIMIZ VAR!” demek 
için geçersiz oy kullan-
maya çağırıyoruz.
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